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OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA - ZESTAWY PREZENTOWE 

 

1. Bambusowy zestaw do wina 

 zestaw do wina składający się z min. 4 elementów tj. pierścień, nalewak, korek oraz 

korkociąg z bambusowymi wstawkami  

 zestaw umieszczony w bambusowej skrzynce do wina 

 wymiary skrzynki min.: 36 x 11 x 11,5 cm 

 pudełko zamykane w trwały i bezpieczny sposób 

 na wieczku pudełka wygrawerowane logo Opery i Filharmonii Podlaskiej zgodnie z wzorem 

dostarczonym przez Zleceniodawcę w rozmiarze nie mniejszym niż 9 x 7 cm 

 nakład 20 szt. 

 

2. Zestaw miodów w skrzynce z grawerem  

 lakierowana, sosnowa skrzynka z grawerowanym logo (na wieczku) Opery i Filharmonii 

Podlaskiej o wymiarach około 35cm x 10cm x 10cm (szerokość x długość x wysokość); 

 w środku zestaw czterech miodów w stylowych słoiczkach z elegancką etykietą; 

 miody naturalne z polskich pasiek, każdy w innym smaku np. truskawkowy, malinowy, 

lipowy, gryczany, wielokwiatowy, mniszkowy, rzepakowy i inne; 

 słoiczki z miodami o wadze nie mniejszej niż 220g; 

 słoiczki otulone drewnianą wyściółką. 

 nakład 20 szt. 
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3. Zestaw herbat i przetworów w skrzynce z grawerem 

 duża, lakierowana, sosnowa skrzynka z grawerowanym logo (na wieczku) Opery i 

Filharmonii Podlaskiej o wymiarach około 36 cm x 30 cm x 10 cm (szerokość x długość x 

wysokość); 

 w środku zestaw minimum 6 naturalnych przetworów owocowych tj. konfitury i syropy oraz 

min. 2 opakowania herbat liściastych 

 jedno opakowanie herbaty czarnej liściastej o wadze min. 50 g. 

 jedno opakowanie herbaty zielonej liściastej o wadze min. 50 g. 

 2 butelki syropu o wadze min. 300 g. smaki do wyboru: malina, pomarańcza, żurawina, 

aronia. 

 2 słoiczki konfitury o wadze min 200 g. smaki do wyboru: pomarańcza, truskawka, malina, 

żurawina. 

 1 słoik żurawiny w syropie o wadze min. 250 g 

 1 słoik cytryn w syropie o wadze min. 250 g. 

 grawer wykonany laserowo - wypalony, precyzyjny, wyraźny i trwały zgodnie z przesłanym 

logo Opery i Filharmonii Podlaskiej 

 nakład 20 szt. 
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